
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM SƠN 

 

Số:175/QĐ -UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cẩm Sơn, ngày 13 tháng 6 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng các hộ gia đình có thành tích xuất sắc trong phong trào sản 

xuất kinh doanh giỏi, giai đoạn 2017-2022 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung một 

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định 91/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng; 

 Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo giá trị tiền thưởng cho 09 hộ gia đình có 

thành tích xuất sắc trong sản xuất kinh doanh giỏi, giai đoạn 2017-2022, gồm các hộ 

gia đình có tên sau: 

1. Hộ ông Trần Đình Quốc, thôn Thượng Sơn 

2. Hộ ông Lê Ngọc Dân, thôn Vinh Sơn 

3. Hộ ông Trần Đình Bân, thôn Quỳnh Sơn 

4. Hộ ông Thiều Đăng Ninh, thôn Trung Sơn 

5. Hộ ông Thái Xuân Trình, thôn Hương Sơn 

6. Hộ ông Nguyễn Đình Nga, thôn Lĩnh Sơn 

7. Hộ ông Lương Hữu Diễn, thôn Phúc Sơn 

8. Hộ bà Phan Thị Loan, thôn Thọ Sơn 

9. Hộ ông Thái Sỹ Chiến, thôn An Sơn 

Điều 2. Trích một khoản kinh phí là 2.641.500 đồng (Hai triệu sáu trăm bốn 

mươi mốt nghìn năm trăm đồng) từ quỹ Thi đua - Khen thưởng của xã để chi thưởng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Văn phòng cấp xã, Ban Tài chính và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Hiệp 

 



 


		2022-08-17T17:11:44-1200
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM SƠN<ubxacamson.cx@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




